
575,169

1,808

273

90,130

779

4,280

53,873

188,808

10,133

42,345

13,198

8,762

17,497

39,822

16,453

2,659

18,658

35,556

5,639

24,496

167,511

1,430

271

87,415

729

3,111

42,751

1,059

7,878

46

159

21

112

180

9,716

23

20

12

3,266

9,312

325,494

39

2

2,642

50

1,148

11,098

186,889

2,201

42,256

11,788

7,823

17,243

26,936

5,673

          －

1,639

3,754

1,879

2,434

16,954

125

          －

70

          －

6

5

680

33

28

1,244

66

9

181

47

3

1,991

8,985

385

3,096

8,296

4

          －

1

          －

14

18

131

9

8

4

643

3

52

1

2,534

4,278

465

98

33

209

209

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

56,705

1

          －

2

          －

1

1

49

12

7

3

209

130

12,473

1,016

99

10,730

22,340

11

9,621

7,397,896

15,222

2,797

2,081,969

24,809

37,216

356,580

1,563,780

238,817

435,013

289,184

348,210

107,079

373,772

304,010

143,053

305,587

551,582

61,359

157,857

2,796,437

13,262

2,794

1,965,292

23,032

20,606

253,787

27,401

173,834

28,318

43,403

232

2,509

15,141

137,061

10,690

447

133

30,277

48,218

3,326,458

244

3

115,577

1,777

15,534

102,254

1,531,047

57,813

406,033

230,567

277,180

103,373

251,963

160,240

          －

11,173

14,043

22,985

24,652

376,487

912

          －

1,075

          －

44

19

4,182

119

411

14,987

15,058

160

21,551

1,382

88

25,137

243,461

1,911

45,990

471,566

86

          －

7

          －

1,031

518

593

6,950

199

56

55,424

50

9,372

41

127,975

197,597

64,818

5,768

1,081

661

661

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

426,287

57

          －

18

          －

1

2

557

101

52

171

316

987

75,745

5,286

4,300

71,233

229,127

418

37,916

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國113年 9月底

10717-01-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

中華民國113年11月14日

編製機關

表 號

就業保險投保單位及人數—按類別及行業分

單位：個、人

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業總 計 公司、行號之員工 其他各業員工

單 位 人 數 單  位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


